Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 18
От 17.04. 2014г.

"О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Песковатского сельского поселения  и должности муниципальной службы Песковатского сельского поселения"

Рассмотрев представленные Администрацией Песковатского сельского поселения предложения о внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Песковатского сельского поселения  и должности муниципальной службы Песковатского сельского поселения, руководствуясь положениями Федерального закона N 131-ФЗ от 06 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Песковатского сельского поселения,  Песковатский Совет Депутатов решил:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Песковатского сельского поселения и должности муниципальной службы Песковатского сельского поселения (далее Положение), утвержденное решением Песковатского Совета Депутатов  от 23.12.2009г. № 12, следующие изменения:

1. Пункт 5 Статьи 7 изложить в следующей редакции:

«5. Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 500 рублей.

2. Направить настоящее решение главе Песковатского сельского поселения  для подписания и обнародования на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Песковатского Совета Депутатов.

	Председатель Песковатского Совета Депутатов                           Ю.В. Жемчужнова
	В.А. Мелишников

	Глава Песковатского сельского поселения                                   Г.С. Мумбаев
	В.В. Данков